
 

 

 Basın Bülteni 

 

Premier Lig Heyecanı 17 Haziran’da Başlıyor! 
 

 

Kovid-19 salgını sebebiyle ertelenen Premier Lig 2019/20 

sezonunu tamamlamak için 17 Haziran’da sahalara geri 

dönüyor. Maçlar S Sport ekranlarında canlı olarak 

futbolseverlerle buluşmaya devam ederken ayrıca S Sport 
Plus uygulaması üzerinden de izlenebilecek. 

 

 
Dünyanın en çok izlenen futbol ligi İngiltere Premier Ligi’nde ara verilen sezonun 
ilk karşılaşması 17 Haziran saat 20.00’de Sheffield United ile Aston Villa arasında 
oynanacak. Bu heyecan dolu karşılaşmanın hemen ardından Manchester City ile 

Arsenal 22.15’de karşı karşıya gelecek. Her iki karşılaşma da canlı yayınla S 
Sport ekranları ve S Sport Plus uygulaması üzerinden sporseverlerle buluşacak.  
 
Futbolseverlerin heyecanla beklediği İngiltere Premier Ligi’nde Liverpool 82 
puanla liderliğini sürdürürken, en yakın takipçisi Manchester City’nin 57 puanı 
bulunuyor.  

Geçtiğimiz sezon Manchester City’nin 1 puan gerisinde kalarak ligi ikinci sırada 
bitiren Liverpool, 2019/20 sezonunun geride kalan üç haftasında iki galibiyet 
daha alması durumunda Premier Lig tarihindeki ilk şampiyonluğuna imza 
atacak. 
 
Şampiyonluk için gün sayan Liverpool’un bu sezon oynadığı 29 maçta 27 
galibiyet, 1 beraberlik ve 1 yenilgisi bulunuyor. 
 
Liverpool, 3 aylık aranın ardından ilk karşılaşmasını 21 Haziran Pazar günü saat 
21.00’de deplasmanda Everton ile yapmaya hazırlanıyor. 
 

Premier Ligin En Golcüsü 

 
Premier Lig’de Leicester City oyuncusu Jamie Vardy 19 kez rakip fileleri 
havalandırarak ligin en fazla gol atan ismi oldu. Arsenal oyuncusu Pierre-Emerick 
Aubameyang (17), Liverpool’un Mısırlı yıldızı Mohamed Salah (16) ve 
Manchester City'de forma giyen Sergio Agüero (16) golü bulunuyor.  



 

 

 
Seyircisiz oynanacak karşılaşmalar Türkiye’de S Sport ekranlarında ve S Sport 
Plus uygulamasından canlı olarak yayınlanacak.  

S Sport, Digiturk 85. kanal, D-Smart 78. kanal TV + 77. Kanal ve Tivibu 74. 
Kanal, Kablo TV 240. Kanal ve Vodafone TV 11. Kanalda sporseverlerle 
buluşuyor. 

S Sport ve S Sport Plus’tan canlı olarak yayınlanacak Premier Lig’in ilk 

hafta takvimi şu şekilde: 

17 Haziran Çarşamba 

20.00 Aston Villa-Sheffield United 

22.15 Manchester City-Arsenal 

19 Haziran Cuma 

20.00 Norwich City-Southampton 

22.15 Tottenham-Manchester United 

20 Haziran Cumartesi 

14.30 Watford-Leicester City 

17.00 Brighton-Arsenal 

19.30 West Ham United-Wolverhampton 

21.45 Bournemouth-Crystal Palace 

21 Haziran Pazar 

15.00 Newcastle United-Sheffield United 

18.15 Aston Villa-Chelsea 

21.00 Everton-Liverpool 

 
22 Haziran Pazartesi 

22.00 Manchester City-Burnley 



 

 

 

 

 

S Sport Plus Hakkında 

 

Saran Group bünyesinde yer alan S Sport Plus uygulaması, aralarında Premier Lig, NBA, 
F1, Bundesliga, UFC, Portekiz, Hollanda Ligi’nin de yer aldığı dünyanın önde gelen spor 
organizasyonlarını canlı yayın ve tekrar izle seçenekleriyle Internet üzerinden 
sporseverlerle buluşturuyor. Kullanıcılar izlemek istedikleri maç ya da yarış programını 
istedikleri yerde S Sport Plus’ın çoklu ekran teknolojisiyle izleyebiliyorlar. 
 
Ayrıca “Tekrar İzle” özelliği sayesinde kaçırdıkları maçın tamamını, maç biter bitmez 
yeniden izleyebiliyorlar. “Önemli Anlar” özelliği ile kullanıcılar isterlerse maçın tamamının 
tekrarını ya da doğrudan maçların kritik anlarına gidip, kaçırdıkları maçın özetine 
ulaşabiliyorlar. 
 
Farklı spor branşlarında her ay 300 saatin üzerinde canlı yayın gerçekleştiren S Sport 
Plus’ta, ” Çoklu İzleme” özelliğiyle 4 farklı canlı yayın, aynı ekran üzerinden kullanıcılar 
tarafından izlenebiliyor. Böylelikle hafta sonları aynı saatte yayınlanan maçları bir arada 
izleyebilmek kullanıcılara önemli bir konfor sağlıyor. S Sport Plus ile bir maçtan diğer maç 
yayına, istedikleri an istedikleri cihazda geçip, telefon, tablet, PC ya da TV cihazları 
üzerinden yayınları izleyebiliyorlar. S Sport Plus’un kota dostu özellikleriyle de kullanıcılar 
yayın çözünürlüğünü diledikleri şekilde ayarlayarak, yayın kalitesini ve veri kullanımını 
kontrol edebiliyorlar.  
 
Covid-19 salgını nedeniyle spor müsabakalarına verilen arada, S Sport Plus, üyelerinin 
artan içerik taleplerine, platforma dahil ettiği aksiyondan, maceraya, komediden bilim 
kurguya, gişe rekortmeni, bol ödüllü filmlerle yanıt veriyor. S Sport Plus böylelikle 
kullanıcılara spor keyfinin yanında film keyfini de sunmuş oluyor. 
 
Google Chromecast’in yanı sıra, Apple TV üzerinden de kullanıcılarına erişim imkanı 
sağlayan S Sport Plus çok yakında farklı Smart TV çözümleriyle de daha geniş bir 
kullanıcı kitlesine yayınlarını geniş ekranda izleme fırsatı sunacak.  
 
Extreme sporlardan yelkene, rodeodan su sporlarına kadar pek çok alternatif branş ve 
spor belgesellerini üyelerine sunan S Sport Plus tüm sporseverleri sporun zenginliğini 
yaşamaya davet ediyor. 
 
 
Bilgi ve İletişim 
Dilek Duran / İDEA Halkla İlişkiler 
dilek.duran@idea-pr.com/ 212 346 41 42 
Ulduz Ganioğlu/Saran Media 
ulduz.ganioglu@saran.com.tr /212 363 04 04 

mailto:dilek.duran@idea-pr.com/
mailto:ulduz.ganioglu@saran.com.tr

	Geçtiğimiz sezon Manchester City’nin 1 puan gerisinde kalarak ligi ikinci sırada bitiren Liverpool, 2019/20 sezonunun geride kalan üç haftasında iki galibiyet daha alması durumunda Premier Lig tarihindeki ilk şampiyonluğuna imza atacak.
	S Sport, Digiturk 85. kanal, D-Smart 78. kanal TV + 77. Kanal ve Tivibu 74. Kanal, Kablo TV 240. Kanal ve Vodafone TV 11. Kanalda sporseverlerle buluşuyor.

